
О внесении изменения в абзац второй пункта 1 постановления мэрии 

города Новосибирска от 17.03.2020 № 890 «О предоставлении общест-

ву с ограниченной ответственностью «Развитие» разрешения на 

отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, 

реконструкции объекта капитального строительства» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ру-

ководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в абзац второй пункта 1 постановления мэрии города Новосибир-

ска от 17.03.2020 № 890 «О предоставлении обществу с ограниченной 

ответственностью «Развитие» разрешения на отклонение от предельных парамет-

ров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального 

строительства» изменение, исключив слова «с видом разрешенного использования 

«объекты для продажи товаров, торговая площадь которых составляет до 

5000 кв. метров». 

2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска 

разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления.  

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры 

мэрии города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

 

 

 
 

Спасская 

2275069 

ГУАиГ 
 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     03.06.2020  №     1758       

 

 


